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INSTITUTO MORELENSE DE INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA
Cédulas Profesionales

Nombre

Victor Manuel Diaz Vazquez
Mireya Arteaga Dirzo
Dora Ivonne Rosales Sotelo

Guillermo Arizmendi Garcia
Esteban Mufioz Insausti

Cecilia Garcia Arizmendi

Julio Jorge Méndez Alvarez

Rubén Moreno Mufioz

Rosa Maria Herrera
Espinosa

Aida Reyna Hernandez
Gonzélez

JesUs Javier Cuevas
Ocampo

Hiram Yasser Gargallo
Casique

Cesar Santana Nava

Elia Guzman Martinez

Edgar Guillermo Saldafia
Gomez

Karen Elloanny Sagrero
Cardenas

Alma Delia Elizabeth
Carrasco Lopez

Ricardo Daniel Gutiérrez
Meza

Profesion
Médico Cirujano
Licenciada en Derecho
Licenciada en Psicologia
Licenciado en Derecho

Licenciado en Economia
Laboral

Licenciada en Derecho

Ingeniero Bioquimico

Licenciado en
Contaduria Publica

Maestra En Ciencias
Politicas y Sociales y
Administracion

Licenciada en
Mercadotecnia

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho
Licenciado en Derecho

Licenciada en Derecho

Licenciado en
Administracién

Licenciada en Derecho

Licenciada en Derecho

Licenciado en
Administracion y Gestién

Cédula

1561432
3908196
8190275
7115685

2511440

4842277

4806336

3740786

6870723

6069502

5850795

3220892

4212799

6821539

4876997

7176021

6310378

7337514

Boulevard Benito Juarez
No. 67 Col. Centro, CP 62000
Cuernavaca, Morelos, México

Cargo
Consejero Presidente
Consejera Propietaria
Consejera Propietaria

Secretario Ejecutivo
Contralor Interno

Directora General Juridica

Coordinador A de la Direccién
General del Sistema Estatal de
Estadisticas, Sondeos y
Encuestas

Coordinador A de Evaluacion,
Seguimiento y Vigilancia

Encargada de la Coordinacion A
de Administracion

Coordinadora A de Proteccion
de Datos Personales

Coordinador A de Normatividad
y Archivistica

Coordinador B Juridico
Asesor

Asesor

Asesor

Analista de Estudio y Cuenta
Analista de Estudio y Cuenta

Evaluador
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Licenciado en

Pedro Ventura Pineda Informatica 2537943  Programador
Yadira Herrera Avila Llcenmad:s\ en 7344372  Asistente Administrativo
Contaduria Publica

Ulises Patricio Abarca Licenciado en Derecho 8026259  Proyectista

Selene Barragan Lépez Licenciada en Derecho 5121136  Proyectista

Miguel Angel Zacarias Najera Licenciado en Derecho 8710736  Proyectista

Perla Yuridia Guerra Téllez Licenciado en Derecho 4875787  Proyectista

Elaboré Autorizé
C.P. Yadira Herrera Avila C.P. Rosa Maria Herrera Espinosa
Asistente Administrativo Encargada de la Coordinadora A de Administracién
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